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NAJNOWSZE Z POMORZA

W Gdyni grasuje nocny łowca szpetnych
reklam

Pijany ojciec opiekował się 8-letnią córką w
centrum Wejherowa

"Bez Wojtka Wojdy nie ma Farben Lehre".
Promocja książki Kamila Wicika

Masz ochotę na wycieczkę lotniczą? Wygraj
bilety w Radiu Gdańsk

Prezydent RP Bronisław Komorowski w
wywiadzie dla Radia Gdańsk [ZAPIS
ROZMOWY]

Rejs żaglowcem Generał Zaruski dla
darczyńców Fundacji Hospicyjnej w Gdańsku

Śródmieście Gdyni to Pomnik Historii. W
Polsce takich miejsc jest tylko 60

500 rycerzy z 25 krajów opanuje malborski
zamek. Będzie walka o sławę i trofea

Pomorze rozpoczyna współpracę z POLSĄ.
"Chodzi o rozwój i pracę dla młodych"

Holendrzy podpowiadają gdańskim
urzędnikom, jak rozwijać tereny nadwodne
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Kaji, Leona, Łukasza
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LOGOWANIEKAMIL WICIK O FARBEN LEHRE JULIA MARCELL WYSTĄPIŁA W RADIU GDAŃSK CO NOWEGO W KINACH? SIEDMIU KRASNOLUDKÓW
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Oceń:

Tweet

Kategorie: Patronat Radia Gdańsk

Ruszają „Lodołamacze” – X edycja konkursu dla pracodawców wrażliwych społecznie
Statuetka przyznawana jest co roku pracodawcom, instytucjom i organizacjom tworzącym odpowiednie
warunki pracy dla osób niepełnosprawnych. 

Szukamy takich firm, instytucji i organizacji, które są wyjątkowe, zaangażowane i wrażliwe społecznie.
Chcemy pokazywać tych, którzy pokonują bariery w życiu i pracy zawodowej. Zależy nam na promocji
pracodawców zatrudniających i otwartych na osoby niepełnosprawne – mówi Monika Tykarska Prezes
Fundacji Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych, organizatora Konkursu. 
W konkursie pracodawcy mogą startować w trzech kategoriach: Zatrudnienie Chronione, Otwarty Rynek
Pracy oraz Instytucja. Niezależne kapituły wyłonią również laureatów dwóch nagród dodatkowych: Super
Lodołamacza dla przedsiębiorcy, instytucji lub zakładu oraz Lodołamacza Specjalnego dla osoby o
wybitnych dokonaniach na rzecz osób niepełnosprawnych. 
Konkurs rozpoczyna się 15 kwietnia. 
Nominacje i zgłoszenia do konkursu można przesyłać do 30 lipca na adres lodolamacze@popon.pl.

Firmy nagradzane są podczas regionalnych gal w dziewięciu miastach Polski: Bydgoszcz, Gdańsk,
Katowice, Kraków, Łódź, Poznań, Rzeszów, Warszawa, Wrocław. Laureaci statuetki Lodołamacza z
regionów przechodzą do finału. Ogólnopolskich laureatów Konkursu Lodołamacze 2015 poznamy 29
września br. podczas uroczystej Gali na Zamku Królewskim w Warszawie. Przywilejem nagrodzonej firmy
będzie możliwość posługiwania się tytułem Lodołamacza. 

Organizatorem Konkursu Lodołamacze 2015 jest Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób
Niepełnosprawnych „Fazon” Polskiej Organizacji Pracodawców Osób Niepełnosprawnych.

Gdański sąd aresztował na trzy
miesiące 31-latka, który jest podejrzany
o skatowanie na śmierć 5-letniej...
OGLĄDAJ

Radio Gdańsk TV

Nie wie dlaczego zabił. Areszt dla ojca Milenki

SPOŁECZNOŚĆ RG

KOMENTARZE

Do ecika : Biedronia wybrali lewicowi
słupczanie a do Gdyni lgną wszyscy
politycy .....bo to miasto z ...
Skomentowane przez: Gdynianin
Śródmieście Gdyni to Pomnik Historii. W Polsce
takich miejsc jest tylko 60

Panowie nie mówicie w trzech
jednocześnie bo nic nie można
zrozumieć Pozdrawiam
Skomentowane przez: KrzysztofI
Radio Gdańsk NA ŻYWO

eee tam od razu pijany , zwyczajnie
spragniony degustator chmielowego
enerdżi drinka
Skomentowane przez: Kanada

POPULARNE

Zabójstwo 5-latki w Gdańsku B…
Młody mężczyzna zamordował
swoją 5-letnią córkę. Tragedia

rozegrała się w parku, w Gdańsku-Brzeźnie.

Trujące ścieki z obwodu kalin…
Reporter Radia Gdańsk dotarł do
przygotowanego przez

międzynarodowych ekspertów raportu.
Wszystko przez oczyszczalnie, które -...

Pomorskie ma nowe logo. …
Czerwono-pomarańczowy
wykrzyknik, za nim odręcznie

napisane słowo "Pomorskie", a do tego hasło:
"życia pełne". Tak...

Premiera nowego przystanku SK…
Linia Szybkiej Kolei Miejskiej w
Trójmieście od dziś dłuższa o jeden

przystanek. Od północy z...

Zjedz i wypocznij taniej. Wee…
Pomorskie miasta zapraszają na
siódmą już edycję akcji „Weekend

za pół ceny”. Niezmiennie cieszy się...
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